
Serviços de Depósitos Judiciais

Extrato

Conta 4030 / 040 / 01738991-0

Processo

Tribunal TJ CEARA

Vara LEI COMPLEMENTAR 151 DE 05/08/2015

Número do Processo 00000000000000000LEISREPASSEDJ

Número Único do Processo 00000000000000000000

Partes Nome/ Razão Social CPF/ CNPJ

Autor ESTADO CEARA - EC94/2016 - RECUR

Réu ESTADO CEARA - EC94/2016 - RECUR

Saldo (R$)

Disponível 114.460.810,59 C

Bloqueado 0,00

Total 114.460.810,59 C

Lançamentos

Data do Movimento Documento Histórico Valor (R$) Saldo (R$)

Saldo Anterior 0,00 114.292.697,84

05/06/2023 DB TR CT 2.864,74 114.289.833,10

05/06/2023 DB TR CT 6.034,84 114.283.798,26

05/06/2023 DB TR CT 658,24 114.283.140,02

05/06/2023 DB TR CT 7.552,05 114.275.587,97
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Lançamentos

05/06/2023 DB TR CT 5.819,27 114.269.768,70

05/06/2023 DB TR CT 3.853,29 114.265.915,41

05/06/2023 DB TR CT 3.346,50 114.262.568,91

05/06/2023 DB TR CT 2.310,45 114.260.258,46

05/06/2023 DB TR CT 11,82 114.260.246,64

05/06/2023 990540 CR J SELIC 116.123,44 114.376.370,08

06/06/2023 DB TR CT 50.000,00 114.326.370,08

06/06/2023 DB TR CT 3.085,16 114.323.284,92

06/06/2023 DB TR CT 625.039,40 113.698.245,52

06/06/2023 DB TR CT 2.057,84 113.696.187,68

06/06/2023 DB TR CT 3.622,39 113.692.565,29

06/06/2023 990540 CR J SELIC 58.089,47 113.750.654,76

07/06/2023 DB TR CT 7.774,82 113.742.879,94

07/06/2023 DB TR CT 2.131,77 113.740.748,17

07/06/2023 DB TR CT 2.238,14 113.738.510,03

07/06/2023 990540 CR J SELIC 57.771,68 113.796.281,71

12/06/2023 DB TR CT 2.694,80 113.793.586,91

12/06/2023 990540 CR J SELIC 115.619,07 113.909.205,98

13/06/2023 DB TR CT 436,66 113.908.769,32

13/06/2023 DB TR CT 5.898,05 113.902.871,27

13/06/2023 DB TR CT 485,15 113.902.386,12

13/06/2023 DB TR CT 41.728,90 113.860.657,22
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Lançamentos

13/06/2023 DB TR CT 483,80 113.860.173,42

13/06/2023 990540 CR J SELIC 57.852,21 113.918.025,63

14/06/2023 DB TR CT 181,13 113.917.844,50

14/06/2023 DB TR CT 1.166,38 113.916.678,12

14/06/2023 DB TR CT 448,58 113.916.229,54

14/06/2023 990540 CR J SELIC 57.856,69 113.974.086,23

16/06/2023 DB TR CT 19.110,64 113.954.975,59

16/06/2023 990540 CR J SELIC 115.799,72 114.070.775,31

20/06/2023 DB TR CT 85,81 114.070.689,50

20/06/2023 990540 CR J SELIC 115.897,96 114.186.587,46

21/06/2023 DB TR CT 97,39 114.186.490,07

21/06/2023 DB TR CT 157.043,11 114.029.446,96

21/06/2023 DB TR CT 22.260,00 114.007.186,96

21/06/2023 DB TR CT 4.934,59 114.002.252,37

21/06/2023 DB TR CT 1.332,27 114.000.920,10

21/06/2023 990540 CR J SELIC 57.993,08 114.058.913,18

22/06/2023 DB TR CT 5.014,74 114.053.898,44

22/06/2023 990540 CR J SELIC 57.928,24 114.111.826,68

23/06/2023 DB TR CT 701,09 114.111.125,59

23/06/2023 DB TR CT 963,70 114.110.161,89

23/06/2023 990540 CR J SELIC 57.955,11 114.168.117,00

27/06/2023 DB TR CT 40.557,33 114.127.559,67
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Lançamentos

27/06/2023 DB TR CT 1.207,50 114.126.352,17

27/06/2023 990540 CR J SELIC 115.996,85 114.242.349,02

28/06/2023 DB TR CT 462,67 114.241.886,35

28/06/2023 990540 CR J SELIC 58.021,40 114.299.907,75

29/06/2023 DB TR CT 9.096,61 114.290.811,14

29/06/2023 990540 CR J SELIC 58.050,64 114.348.861,78

30/06/2023 DB TR CT 3.716,60 114.345.145,18

30/06/2023 990540 CR J SELIC 58.075,50 114.403.220,68

30/06/2023 990540 CR J SELIC 58.103,11 114.461.323,79

03/07/2023 DB TR CT 389,51 114.460.934,28

03/07/2023 DB TR CT 123,69 114.460.810,59
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